РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2022
с. Легостаево                                           № 54
О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении

жилищных условий Виндерголлер Дмитрия Андреевича
 На основании п. 4 ст. 56 Жилищного Кодекса РФ и основания государственной регистрации: договор купли – продажи,  №8 выданного 28.07.2016 , технического плана здания выданного 28.10.2020, соглашения о перераспределении земельных участков, выданного 22.08.2018., оформлении в собственность одноквартирного индивидуального жилого дома, государственной регистрации права от 13.11.2020, номер государственной регистрации: 24:29:1502001:560- 24/095/ 2020-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять Виндерголлер Дмитрия Андреевича с учета в качестве нуждающегося в улучшении  жилищных условий с  28.12.2022 г.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина